
UCHWAŁA NR XLIV/412/04 

Rady Miasta Krakowa 

z dnia 14 kwietnia 2004 r. 

w sprawie przystąpienia Gminy Miejskiej Kraków do organizacji  
European Cities Tourism (ECT - Europejskie Miasta Turystyki). 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym /tekst jednolity: Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591, zm.: z 2002 r. Nr 23 
poz. 220, Nr 62 poz. 558, Nr 113 poz. 984, Nr 153 poz. 1271, Nr 214 poz. 1806, 
z 2003 r. Nr 80 poz. 717, Nr 162 poz. 1568/, art. 12 pkt 11 w związku z art. 92 ust. 2 
ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym /tekst jednolity Dz. U. 
z 2001 r. Nr 142 poz. 1592, z  2002 r. Nr 23 poz. 220, Nr 62 poz. 558, Nr 113 poz. 984, 
Nr 200 poz. 1688, Nr 214 poz. 1806/ oraz w związku z art. 4 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 
15 września 2000 r. o zasadach przystępowania jednostek samorządu terytorialnego do 
międzynarodowych zrzeszeń społeczności lokalnych i regionalnych /Dz. U. Nr 91 
poz. 1009/ - Rada Miasta Krakowa uchwala, co następuje:  

§ 1. 
Wyraża się zgodę na przystąpienie Gminy Miejskiej Kraków w charakterze 

członka czynnego do organizacji pod nazwą European Cities Tourism 
(ECT; Europejskie Miasta Turystyki),  która jest zarejestrowanym znakiem towarowym, 
będącym własnością Federacji Biur Turystycznych (FECTO), z siedzibą we Francji. 

§ 2. 
Środki finansowe związane z opłatą członkowską w European Cities Tourism 

(ECT) zostały ujęte w budżecie Miasta Krakowa na rok 2004 (dz. 750, rozdz. 75095, 
§4540, zad. 7 - Przynależność Krakowa do organizacji krajowych i międzynarowych). 

§ 3. 
Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Krakowa. 

§ 4. 
Uchwała wchodzi w życie po uzyskaniu zgody Ministra Spraw Zagranicznych 

Rzeczypospolitej Polskiej. 

Przewodniczący Rady 

Paweł PYTKO 


